成工届
	検査確認

成工払
	申請書

　　　　　　　　　　様

　　次のとおり成工しましたので、検査確認及び成工払を申請します。

	工事名
	工事

	施工場所
	市　　　　　　　　　町大字　　　　　　　　地内

	工期
	着工　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	成工　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	契約年月日
	年　　　　月　　　　日

	実施成工年月日
	年　　　　月　　　　日

	請負金額
	　　￥

	前払金受領額
	　　￥

	出来高払〃
	　　￥

	今回請求額
	　　￥

	検査希望年月日
	年　　　　月　　　　日

　　　　年　　月　　日

住所

申請者

氏名　　　　　　　　　　　印